 oznaczenie sprawy;   ZP/PN – 1/2019    









 








Informacja z otwarcia ofert .Zbiorcze zestawienie ofert/ofert wstępnych* z dnia 07.10.2019 roku  
	Numer oferty
	Nazwa (firma) i adres wykonawcy
	Wartość oferty
Brutto zł
	
	
	
	Zabezpieczone środki
brutto
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	2
	Sani System Sp. z o.o. Sp. k. ul. Borówkowa 24, 65 – 124 Zielona Góra
	PAKIET NR 1 – sterylizator
219.984,00 zł

(w  tym roboty budowlane – 12.300,00zł )
PAKIET NR NR 2- myjnia ultradźwiękowa

13.776,00 zł
	
	
	
	220.000,00 zł
10.000,00 zł
	

	1
	INFORMER MED. Sp. z o.o.                                         ul. Winogrady 118, 
61 – 626 Poznań


	PAKIET NR 2 -myjnia  ultradźwiękowa
9.493,20 zł


	
	
	
	10.000,00 zł
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	


 (podpis osoby sporządzającej protokół). Ewa Kwiatkowska                                                                                         07.10.2019 rok
(data i podpis kierownika zamawiającego 
lub osoby upoważnionej)
